
РИБНОЙГ

ЛАПША С КУРИЦЕЙ

СУП ИЗ ЩАВЕЛЯ

БОРЩ

УХА ОТ БАБУШКИ СТЕШИ

ХАРЧО

ТОМ ЯМ С МОРЕПРОДУКТАМИ

ЗАКУСКИ
 

   

    

      

  

  

МЕНЮ РОССИЙСКИЕ ПРОДУКТЫ
VALENOK | ОСЕНЬ 2023

ВИТАМИННЫЙ САЛАТ

ОВОЩНОЙ САЛАТ ПО-ГРУЗИНСКИ 

ОВОЩНОЙ САЛАТ СО СМЕТАНОЙ И ЯЙЦОМ

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ / С КРЕВЕТКАМИ

САЛАТ С АВОКАДО И ЯЙЦОМ ПАШОТ

САЛАТ С КОПЧЕНОЙ УТИНОЙ ГРУДКОЙ

САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ И МЯСОМ КРОЛИКА

ОЛИВЬЕ С ГОВЯДИНОЙ / С ЛОСОСЕМ

САЛАТ С РОСТБИФОМ

  

      

      

     

      

      

      

      

      

 

 

   

 

       

 

     

      

      

      

       

      

              

          

          

          

          

           

          

          

  

 

 

         

        

          

         

        

         

  

 

 

            

 

     

450

450

450

550

690

690

750

             

САЛАТЫ СУПЫ

ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, УТОЧНЯЙТЕ ЕГО НАЛИЧИЕ В БЛЮДАХ У НАШИХ ОФИЦИАНТОВ

       

     

 

      

       

           

      

     

   

 

 

 

 

                      

            

         

    

 

САЛАТ С ПОДКОПЧЕННОЙ ИНДЕЙКОЙ

САЛАТ С ТУНЦОМ

САЛАТ ИЗ УЗБЕКСКИХ ПОМИДОРОВ

САЛАТ С ТЕЛЯЧЬИМ ЯЗЫКОМ

САЛАТ С СЫРОМ СТРАЧАТЕЛЛА

САЛАТ С КАЛЬМАРАМИ ГРИЛЬ

САЛАТ ИЗ РУККОЛЫ С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ

КРАБОВЫЙ САЛАТ

САЛАТ ИЗ РУККОЛЫ С КРЕВЕТКАМИ

  

300

600

600

600

650 / 950

700

750

750

750 / 900

750

750

750

750

800

800

850

890

990

990

700

700

750

800

БРУСКЕТТА С КРАБОМ И АВОКАДО

БРУСКЕТТА С АРТИШОКАМИ 

И КРЕВЕТКАМИ

БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ

БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ

        

БРУСКЕТТЫ

РЫБНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ, 50 Г

ЛОСОСЬ С/С     

ОСЕТРИНА Х/К

ОСЕТРИНА Г/К    

 

490

890

950

 ДОМАШНИЕ КОПЧЕНОСТИ, 50 Г 

КОПЧЕНЫЙ ТАМБОВСКИЙ ОКОРОК        

САЛО КОПЧЕНОЕ 

САЛО СОЛЕНОЕ

Б       АСТУРМА 

КОЛБАСА ИЗ КУРИЦЫ 

КОЛБАСА ИЗ ИНДЕЙКИ     

КОПЧЕНАЯ УТИНАЯ ГРУДКА         

250

390

390

450

500

550

650

АССОРТИ

АССОРТИ СОЛЕНИЙ  300/600 Г

ОВОЩНОЕ АССОРТИ

МЯСНОЕ АССОРТИ

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА

РЫБНОЕ АССОРТИ

590 / 990

890

1650

1950

3900

ИТАЛЬЯНСКОЕ МЕНЮ
ПАСТА

КАЧО Э ПЕПЕ С ЧЕРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ

ТАЛЬЯТЕЛЛЕ КАРБОНАРА

ПЕННЕ АРРАБИАТА С ПОМИДОРАМИ

ШИРОКАЯ ЛАПША С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ

ТАЛЬЯТЕЛЛЕ С КРЕВЕТКАМИ И КАБАЧКАМИ

СПАГЕТТИ С КРАБОМ В РОЗОВОМ СОУСЕ

ПЕННЕ С ЛОСОСЕМ И КРАСНОЙ ИКРОЙ

 

 

       

700

800

900

950

950

1050

1250

ПИЦЦА РИЗОТТО 

 

 

        

           ПИЦЦА МАРГАРИТА

ПИЦЦА ПЕПЕРОНИ

ПИЦЦА ЧЕТЫРЕ СЫРА

ПИЦЦА С  ТАМБОВСКИМ ОКОРОКОМ

 

 

800

850

890

990

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ИКРА КАБАЧКОВАЯ

КРЕВЕТКА МАГАДАНСКАЯ, 100 ГРАММ

АДЖАПСАНДАЛ

ХУМУС С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ

СЕЛЬДЬ НА ТОСТАХ С ОВОЩАМИ И ЯЙЦОМ

ХОЛОДЕЦ ИЗ ГОВЯДИНЫ

ГРУЗДИ СОЛЕНЫЕ

ТАРТАР ИЗ ТУНЦА С ЛИСТЬЯМИ САЛАТА

И ЗЕЛЕНЫМИ БОБАМИ

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ 

ИКРА ЩУЧЬЯ

ТИХООКЕАНСКАЯ СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ

 

350

450

450

550

700

700

790

790

950

950

990

ЧЕБУРЕКИ С БРЫНЗОЙ, 2 ШТ

ПИКАНТНЫЕ СЫРНЫЕ ШАРИКИ

ХАЧАПУРИ СО ШПИНАТОМ  

ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ

МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С БАРАНИНОЙ, 9 ШТ

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА

 

500

500

550

600

690

890

1100

1200

РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ 

И ГОВЯЖЬИМИ ЩЕЧКАМИ

ЧЕРНОЕ РИЗОТТО 

С МОРЕПРОДУКТАМИ



           

VALENOK | ОСЕНЬ 2023

    

   

 
 
 

ШПИНАТ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

КАРТОФЕЛЬ НА МАНГАЛЕ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ

  

   

   

   

   

   

  

        

ХВОРОСТ

ПЕСОЧНОЕ ПЕЧЕНЬЕ

ШОКОЛАДНАЯ САЛЯМИ

ПРОФИТРОЛЬ

ЭКЛЕР 

ВАЛЕНОК 

ПИРОЖНОЕ ОРЕШКИ, 4 ШТ

СЛОЕНАЯ ТРУБОЧКА С КРЕМОМ

МУРАВЕЙНИК

МЕРЕНГОВЫЙ РУЛЕТ

  

        

      

       

 

      

 

 

 

 

ВИТРИНА

 

   

 

ТОРТЫ

ВАНИЛЬ / ФИСТАШКА / КЛУБНИКА 

ШОКОЛАД / КАРАМЕЛЬ-ПЕЧЕНЬЕ

 
МОРОЖЕНОЕ

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА

КЛУБНИКА + МАЛИНА

ЛИМОН + ЛАЙМ 

МАНГО   

      

СОРБЕТЫ

ЯГОДНАЯ ТАРЕЛКА

БОЛЬШОЕ АССОРТИ ИЗ ЯГОД 

И ФРУКТОВ

          

АССОРТИ

СЛАДКОЕ

70

70

70

70

150

250

250

250

300

650

ПИРОГИ

250

250

250

250

250

250

3500

4500

350

350

350

350

12.09.2023 ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ

650

850

1250

МЕДОВИК

ПТИЧЬЕ МОЛОКО

ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН

НАПОЛЕОН

СМЕТАННИК

ТОРТ С ПЕРСИКАМИ

ТОРТ С ИНЖИРОМ

ЧИЗКЕЙК ФИСТАШКОВЫЙ

КАК В VOGUE CAFÉ

БЕЗЕ С ЯГОДАМИ

ТОРТ ЛЕТНИЙ

ТОРТ МОСКВА

450

490

550

580

590

590

650

650

650

690

790

790

ЧИЗКЕЙК С КЛУБНИКОЙ

ПИРОГ ЯГОДНЫЙ

ПИРОГ С ЗЕМЛЯНИКОЙ

ГАРНИРЫ
150

150

150

150

150

СОУСЫ
СМЕТАННЫЙ С ЗЕЛЕНЬЮ

НАРШАРАБ

БЕЛОЕ ВИНО

ТЕРИЯКИ

ТИМЬЯН

АДЖИКА

ПЕРЕЧНЫЙ

САЦЕБЕЛИ

ТКЕМАЛИ

ТАЙСКИЙ

150

150

150

150

150

ГОРЯЧЕЕ

 РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ 

КАЛЬМАРЫ,   100 Г

КРЕВЕТКИ, 100 Г

ХРУСТЯЩАЯ КОТЛЕТА ВОЛЖСКАЯ

КОТЛЕТЫ ИЗ КРЕВЕТОК И КРАБА

ФИЛЕ ДОРАДО С ТАРТАРОМ ИЗ КАБАЧКОВ

СТЕЙК ИЗ ТУНЦА СО СПАРЖЕЙ

ФИЛЕ ПАЛТУСА С ОВОЩАМИ

МУРМАНСКАЯ ТРЕСКА С КРЕВЕТКАМИ

ГРЕБЕШКИ С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ

ОСЬМИНОГ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ГРАТЕНОМ 

СИБАС, ЗАПЕЧЕННЫЙ С БРОККОЛИ 

И ЦВЕТНОЙ КАПУСТОЙ

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ С СОУСОМ ИЗ ШАФРАНА

350

550

750

950

1200

1250

1250

1300

1350

1400

1400

1500

HOLA, ПАЭЛЬЯ!

ПАЭЛЬЯ ПАОЛО КОЭЛЬО

(КРЕВЕТКИ, КРОЛИК, ОСЬМИНОГ, КАЛЬМАРЫ)

1200

КРОЛИК

РАГУ ИЗ КРОЛИКА  950

ПТИЦА

ЛЮЛЯ ИЗ КУРИЦЫ

ХРУСТЯЩАЯ КОТЛЕТА ПОЖАРСКАЯ

МИНИ-ГОЛУБЦЫ С ИНДЕЙКОЙ

ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОЙ ГРУДКИ С ГРЕЧКОЙ

УТИНАЯ ГРУДКА В АПЕЛЬСИНОВОМ СОУСЕ

   

600

600

650

650

950

ГОВЯДИНА

БЕФСТРОГАНОВ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

РИБАЙ, ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 100 Г

ТЕЛЯЧЬЯ ПЕЧЕНЬ С МОЛОДЫМ ШПИНАТОМ

ЛЮЛЯ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ

ШАШЛЫК ИЗ ТЕЛЯТИНЫ

ТАЛЬЯТА ИЗ ГОВЯДИНЫ 

С ШАМПИНЬОНАМИ

ФИЛЕ МИНЬОН С ЧЕРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ  

  

950

950

990

990

1200

1300

1350

БАРАНИНА

ЧЕБУРЕКИ С БАРАНИНОЙ, 2 ШТ

ЛЮЛЯ ИЗ ЯГНЕНКА

ЛОПАТКА ЯГНЕНКА 

ШАШЛЫК ИЗ ЯГНЕНКА

КАРЕ ЯГНЕНКА НА МАНГАЛЕ

550

850

1100

1450

2200

САДЖ. АССОРТИ ШАШЛЫКОВ И КЕБАБОВ           

КАРЕ ЯГНЕНКА НА КОМПАНИЮ

САДЖ. АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ 

И РЫБЫ НА ГРИЛЕ        

 

       

5000

5300

9500

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

РИС С ОВОЩАМИ

КАРТОФЕЛЬ ЧЕРРИ

ОВОЩИ ГРИЛЬ

СПАРЖА ЗЕЛЕНАЯ

350

350

450

990


	Страница 1
	Страница 2

