

РОССИЙСКИЕ ПРОДУКТЫ

VALENOK | OCEHЬ 2023



ЗАКУСКИ

холодные закуски

ИКРА КАБАЧКОВАЯ	350
КРЕВЕТКА МАГАДАНСКАЯ, 100 ГРАММ	450
АДЖАПСАНДАЛ	450
ХУМУС С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	550
СЕЛЬДЬ НА ТОСТАХ С ОВОЩАМИ И ЯЙЦОМ	700
холодец из говядины	700
ГРУЗДИ СОЛЕНЫЕ	790
ТАРТАР ИЗ ТУНЦА С ЛИСТЬЯМИ САЛАТА	790
И ЗЕЛЕНЫМИ БОБАМИ	
ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ	950
ИКРА ЩУЧЬЯ	950
ТИХООКЕАНСКАЯ СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ	990

РЫБНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ, 50 г

ЛОСОСЬ С/С	490
ОСЕТРИНА Х/К	890
ОСЕТРИНА Г/К	950

ДОМАШНИЕ КОПЧЕНОСТИ, 50 Г

КОПЧЕНЫЙ ТАМБОВСКИЙ ОКОРОК	250
САЛО КОПЧЕНОЕ	390
САЛО СОЛЕНОЕ	390
БАСТУРМА	450
КОЛБАСА ИЗ КУРИЦЫ	500
КОЛБАСА ИЗ ИНДЕЙКИ	550
КОПЧЕНАЯ УТИНАЯ ГРУДКА	650

ACCOPTИ

АССОРТИ СОЛЕНИЙ 300/600 Г	590 / 990
ОВОЩНОЕ АССОРТИ	890
МЯСНОЕ АССОРТИ	1650
СЫРНАЯ ТАРЕЛКА	1950
РЫБНОЕ АССОРТИ	3900

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ЧЕБУРЕКИ С БРЫНЗОЙ, 2 ШТ	500
ПИКАНТНЫЕ СЫРНЫЕ ШАРИКИ	500
ХАЧАПУРИ СО ШПИНАТОМ	550
ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ	600
МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С БАРАНИНОЙ, 9 ШТ	690
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА	890



БРУСКЕТТЫ

БРУСКЕТТА С КРАБОМ И АВОКАДО	700
БРУСКЕТТА С АРТИШОКАМИ	700
И КРЕВЕТКАМИ	
БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ	750
БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ	800

САЛАТЫ

ВИТАМИННЫЙ САЛАТ	300	САЛАТ С ПОДКОПЧЕННОЙ ИНДЕЙКОЙ	750
ОВОЩНОЙ САЛАТ ПО-ГРУЗИНСКИ	600	САЛАТ С ТУНЦОМ	750
ОВОЩНОЙ САЛАТ СО СМЕТАНОЙ И ЯЙЦОМ	600	САЛАТ ИЗ УЗБЕКСКИХ ПОМИДОРОВ	750
ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ	600	САЛАТ С ТЕЛЯЧЬИМ ЯЗЫКОМ	800
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ / С КРЕВЕТКАМИ	650 / 950	САЛАТ С СЫРОМ СТРАЧАТЕЛЛА	800
САЛАТ С АВОКАДО И ЯЙЦОМ ПАШОТ	700	САЛАТ С КАЛЬМАРАМИ ГРИЛЬ	850
САЛАТ С КОПЧЕНОЙ УТИНОЙ ГРУДКОЙ	750	САЛАТ ИЗ РУККОЛЫ С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	890
САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ И МЯСОМ КРОЛИКА	750	КРАБОВЫЙ САЛАТ	990
оливье с говядиной / с лососем	750 / 900	САЛАТ ИЗ РУККОЛЫ С КРЕВЕТКАМИ	990
САЛАТ С РОСТБИФОМ	750		

СУПЫ

ГРИБНОЙ	450
ЛАПША С КУРИЦЕЙ	450
СУП ИЗ ЩАВЕЛЯ	450
БОРЩ	550
УХА ОТ БАБУШКИ СТЕШИ	690
ХАРЧО	690
ТОМ ЯМ С МОРЕПРОДУКТАМИ	750

ИТАЛЬЯНСКОЕ МЕНЮ

ПАСТА



КАЧО Э ПЕПЕ С ЧЕРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ	700
ТАЛЬЯТЕЛЛЕ КАРБОНАРА	800
ПЕННЕ АРРАБИАТА С ПОМИДОРАМИ	900
ШИРОКАЯ ЛАПША С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	950
ТАЛЬЯТЕЛЛЕ С КРЕВЕТКАМИ И КАБАЧКАМИ	950
СПАГЕТТИ С КРАБОМ В РОЗОВОМ СОУСЕ	1050
ПЕННЕ С ЛОСОСЕМ И КРАСНОЙ ИКРОЙ	1250

ПИЦЦА





PN30TT0



РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	1100
И ГОВЯЖЬИМИ ЩЕЧКАМИ	
ЧЕРНОЕ РИЗОТТО	1200
С МОРЕПРОДУКТАМИ	6
1.0 0 0	

hoy blvd

ГОРЯЧЕЕ

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ **КАЛЬМАРЫ,** 100 Г 350 **КРЕВЕТКИ,** 100 Г 550 **750** ХРУСТЯЩАЯ КОТЛЕТА ВОЛЖСКАЯ 950 КОТЛЕТЫ ИЗ КРЕВЕТОК И КРАБА ФИЛЕ ДОРАДО С ТАРТАРОМ ИЗ КАБАЧКОВ 1200 СТЕЙК ИЗ ТУНЦА СО СПАРЖЕЙ 1250 ФИЛЕ ПАЛТУСА С ОВОЩАМИ 1250 1300 **МУРМАНСКАЯ ТРЕСКА С КРЕВЕТКАМИ** 1350 ГРЕБЕШКИ С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ ОСЬМИНОГ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ГРАТЕНОМ 1400 СИБАС, ЗАПЕЧЕННЫЙ С БРОККОЛИ 1400 И ЦВЕТНОЙ КАПУСТОЙ СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ С СОУСОМ ИЗ ШАФРАНА 1500 НОГА НОЗИРАНИЯ 1200 ПАЭЛЬЯ ПАОЛО КОЭЛЬО (КРЕВЕТКИ, КРОЛИК, ОСЬМИНОГ, КАЛЬМАРЫ)

ПТИЦА



ЛЮЛЯ ИЗ КУРИЦЫ	600
ХРУСТЯЩАЯ КОТЛЕТА ПОЖАРСКАЯ	600
мини-голубцы с индейкой	650
ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОЙ ГРУДКИ С ГРЕЧКОЙ	650
УТИНАЯ ГРУДКА В АПЕЛЬСИНОВОМ СОУСЕ	950

ГОВЯДИНА



БЕФСТРОГАНОВ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	950
РИБАЙ, ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 100 Г	950
ТЕЛЯЧЬЯ ПЕЧЕНЬ С МОЛОДЫМ ШПИНАТОМ	990
ЛЮЛЯ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ	990
ШАШЛЫК ИЗ ТЕЛЯТИНЫ 1	200
тальята из говядины	300
С ШАМПИНЬОНАМИ	
ФИЛЕ МИНЬОН С ЧЕРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ 1	350

БАРАНИНА



ЧЕБУРЕКИ С БАРАНИНОЙ, 2 ШТ	550
ЛЮЛЯ ИЗ ЯГНЕНКА	850
ЛОПАТКА ЯГНЕНКА	1100
ШАШЛЫК ИЗ ЯГНЕНКА	1450
КАРЕ ЯГНЕНКА НА МАНГАЛЕ	2200

КРОЛИК



РАГУ ИЗ КРОЛИКА 950

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

САДЖ. АССОРТИ ШАШЛЫКОВ И КЕБАБОВ 5000 КАРЕ ЯГНЕНКА НА КОМПАНИЮ 5300 САДЖ. АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ 9500 И РЫБЫ НА ГРИЛЕ



ГАРНИРЫ

ШПИНАТ	350	РИС С ОВОЩАМИ	350
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	350	КАРТОФЕЛЬ ЧЕРРИ	350
КАРТОФЕЛЬ НА МАНГАЛЕ	350	ОВОЩИ ГРИЛЬ	450
КАРТОФЕЛЬ ФРИ	350	СПАРЖА ЗЕЛЕНАЯ	990

СОУСЫ

АДЖИКА	150	СМЕТАННЫЙ С ЗЕЛЕНЬЮ	150
ПЕРЕЧНЫЙ	150	НАРШАРАБ	150
САЦЕБЕЛИ	150	БЕЛОЕ ВИНО	150
ТКЕМАЛИ	150	ТЕРИЯКИ	150
ТАЙСКИЙ	150	НРАМИТ	150

СЛАДКОЕ

ТОРТЫ

медовик	450
ПТИЧЬЕ МОЛОКО	490
ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН	550
НАПОЛЕОН	580
СМЕТАННИК	590
ТОРТ С ПЕРСИКАМИ	590
ТОРТ С ИНЖИРОМ	650
ЧИЗКЕЙК ФИСТАШКОВЫЙ	650
KAK B VOGUE CAFÉ	650
БЕЗЕ С ЯГОДАМИ	690
торт летний	790
TOPT MOCKBA	790



ПИРОГИ

чизкейк с клубникой	650
пирог ягодный	850
ПИРОГ С ЗЕМЛЯНИКОЙ	1250

МОРОЖЕНОЕ

ВАНИЛЬ / ФИСТАШКА / КЛУБНИКА	250
ШОКОЛАД / КАРАМЕЛЬ-ПЕЧЕНЬЕ	250

СОРБЕТЫ

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА	250
КЛУБНИКА + МАЛИНА	250
ЛИМОН + ЛАЙМ	250
МАНГО	250

ВИТРИНА

XBOPOCT	70
ПЕСОЧНОЕ ПЕЧЕНЬЕ	70
ШОКОЛАДНАЯ САЛЯМИ	70
ПРОФИТРОЛЬ	70
ЭКЛЕР	150
ВАЛЕНОК	250
ПИРОЖНОЕ ОРЕШКИ, 4 ШТ	250
СЛОЕНАЯ ТРУБОЧКА С КРЕМОМ	250
МУРАВЕЙНИК	300
МЕРЕНГОВЫЙ РУЛЕТ	650

АССОРТИ

ЯГОДНАЯ ТАРЕЛКА	3500
БОЛЬШОЕ АССОРТИ ИЗ ЯГОД	4500
и фруктов	